
Volejbola klubs “Ventspils” aizvadīs mājas
spēli
Volejbola klubs “Ventspils” sezonu Sporta hallē “Pārventa” turpinās 10. novembrī plkst. 14:00, kad Latvijas Nacionālā līgā volejbolā spēlēs pret Vecumnieku komandu. Sezonas sākumā

ventspilnieki četrās spēlēs izcīnījuši vienu uzvaru.
Šosezon Optibet Latvija Nacionālās līgas čempionātā startē 12 komandasno Latvijas  un 2 komandas no Lietuvas, kas pēc reģionālā principa sadalītas divās divīzijās Rietumu un Austrumu.

Volejbola klubs “Ventspils” startē Rietumu divīzijā kopā ar  – VK “Jelgava”, VK “Svēte”, VK “Aizpute”, VK “Vecumnieki”, kā arī divām komandām no Lietuvas “Amber Volley” un “Elga-Grafaite-

S-Sportas”.

Vairāk par sacensībām uzzini: ŠEIT.

Vēlam panākumus Volejbola kluba “Ventspils” komandai!

https://latvf-web.dataproject.com/CompetitionMatches.aspx?ID=56

